Parametry Symbole Jednostki WartoÊci / opisy
Ogólne
Budowa zawór suwakowy
Sposób mocowania poziomo:2 Êruby M5
pionowo:2 Êruby M3x40
Przy∏àcze gwint
WielkoÊç przy∏àcza G 1/8, g∏´bokoÊç 7,4
Ci´˝ar kg 0,245 - wersja ze spr´˝ynà

Zawory piezoelektryczne 5/2
Wymiary  (mm)
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
elektryczne powrót spr´˝ynà S9 585RRF-1/8-. PS 13118-..6A
z zewn. ciÊnieniem ster. powrót spr´˝ynà S9 585S-RRF-1/8-. PS 13117-..6A
przy∏àcze M5
elektryczne - impulsem   elektrycznie - impulsem S9 585-1/8-. PS 13104-..6A
z zewn. ciÊnieniem ster. zewn. ciÊnieniem ster. S9 585S-1/8-. PS 13105-..6A
przy∏àczeM5
Sposób zamawiania
4
5 3
2
1
14 12
pst pst
4
5 3
2
1
14 12
4
5 3
2
1
14 12
pst
4
5 3
2
1
14 12
* awaryjne sterowanie r´czne
** przy∏àcze ciÊnienia sterujàcego pst tylko dla typu  S9 585S
Wersja                                                     Napi´cie znamion. Klucz Nr kodu
24-250V = A * 13
20-230V
Standardowa 24V = Ex E 21
7,5V = Ex N 51
24V = D 30
wykonanie zaworu pilotujàcego w wersji NO na zapytanie
Specjalna
3,
2
5,
6
4
18
55
,5
42
40
72
1
5
12
14
G
1/
8
ca
.2
08
5,5
3323
,5
87
4
8 5
3
218
18
5
13
6  pst
 pst
54

*
**
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
elektrycznie - powrót spr´˝ynà S9 585RF-1/4-. PS 13210-..6A
sygna∏em ciàg∏ym
z zewn.ciÊn.sterujàcym powrót spr´˝ynà S9 585S-RF-1/4-. PS 13211-..6A
elektryczne - elektrycznie - S9 585-1/4-. PS 13222-..6A
impulsem impulsem
z zewn.ciÊn.sterujàcym z zewn. ciÊnieniem S9 585S-1/4-. PS 13208-..6A
Sposób zamawiania
4
5 3
2
1
14 12
4
5 3
2
1
14 12
pst
4
5 3
2
1
14 12
4
5 3
2
1
14 12
pst pst
Wersja                                                 Napi´cie znamion. Klucz Nr kodu
24-250V = A * 13
20-230V
Standardowa 24V = Ex E 21
7,5V = Ex N 51
24V = D 30
wykonanie zaworu pilotujàcego w wersji NO na zapytanie
    Specjalna